平成 27年 5月吉日

会 員 各 位

栃木県日光市所野 2833 番地

一般社団法人日光カンツリー倶楽部

 理 事 長 高 橋 利 之

日光カンツリー倶楽部 60周年記念イベントのご案内

拝啓 新緑の候、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申

し上げます。

 当倶楽部は、本年めでたく開場 60周年を迎えることができました。

これも偏に会員の皆様のご協力とご理解によるものと深く御礼申し上げます。

 また、時を同じくして日光東照宮におかれましては、本年 400 年式年大祭

が執り行われております。

 この記念すべき年に日光カンツリー倶楽部は、日光東照宮様の多大なご協

力の下、別紙の要領で一泊二日の特別イベントを設定いたしました。

 日光東照宮での特別祈祷、世界遺産日光の歴史・文化を堪能し、日光カン

ツリー倶楽部の成長した姿を会員の皆様、ご家族ご友人とともに楽しんで頂

きたいと存じます。

 ご来場、心よりお待ち申し上げております。

敬具

＜イベント概要＞

第一日目

各地＞日光東照宮(参拝)・・各自移動・・・＞日光カンツリー倶楽部

14時 20分～30分に、日光東照宮社務所前に集合。

日光東照宮を巫女（または神主）の案内により参拝し、「将軍着座の間」にて特別祈祷を

受けます。（御神札、記念品付）

夕刻、日光カンツリー倶楽部にご来場。食堂にてコースの佇まいをお楽しみ頂きつつ夕食。

宿泊：日光カンツリー倶楽部ロッヂ

注１：東照宮への現地集合、参拝後の日光ＣＣへの移動は自己負担にてお願い致します。

注２：11月は東照宮の閉門時間が 1時間早くなる為、集合時間は 13時 20分～30分となります。

第二日目

日光カンツリー倶楽部（１ラウンドプレー、キャデイ、昼食付）

朝食後、60 年の歳月により美しく成長し、毎年「全国ゴルフコースランキング」にてト

ップテン入りをしているコースで、ワンラウンドプレー(昼食付)をお楽しみ頂きます。

また当倶楽部のメンバーであり、永年会報の表紙を手掛けて頂いているイラストレーター

長友啓典氏デザインによる 60周年記念カジノチップマーカーを進呈致します。

＜記念イベント参加費＞

「平日プレー」 メンバー：13,000 円  「土曜プレー」 メンバー：13,000 円

        家  族：17,000 円          家  族：21,000 円

        ゲ ス ト：24,000 円          ゲ ス ト：29,000 円

注１：記念イベントの一部をご利用にならない場合でも料金の減額はございません。

注２：参加費は「平日プレー」ゲストのケースで

①東照宮参拝からすべてご利用頂いた場合正規料金と比べ約 12,000円お得。

②夕食からご利用頂いた場合約 8,000円お得。

③宿泊からご利用頂いた場合約 5,000円お得となるよう設定してあります。

④夕食、昼食のメニューによって追加料金がございます。（参考資料をご覧下さい。）

注 3：他の割引制度との併用は出来ませんのでご了承下さい。

＜参加資格＞

・メンバーと同伴のゲスト（イベントの趣旨に鑑み、メンバー１名につき１名以上のゲス

トをご同伴下さい。）

・メンバー紹介のゲスト。

・最少催行人員２名（ゴルフプレーは他のプレーヤーとご一緒頂くこともございます。）

別 紙

＜申込方法＞

メンバーより電話にてロッヂ、プレーのご予約をお願いいたします。

ご予約後、同封の確認用紙にご記入の上、郵送、FAX又は E-mailのいずれかにて倶楽部

宛にお送り下さい。申込確認書は、ご予約の 1週間前迄にお願い致します。

＜イベント実施日＞

2015年 5月 20日（水）から 11 月 30日(月)迄（組数限定）

日曜日午後 東照宮参拝 ＆ 月曜日 ワンラウンドプレー

水曜日午後 東照宮参拝 ＆ 木曜日 ワンラウンドプレー

木曜日午後 東照宮参拝 ＆ 金曜日 ワンラウンドプレー

金曜日午後 東照宮参拝 ＆ 土曜日 ワンラウンドプレー

（注）：下記の日程は除外日と致します。

6月 5日(金)～6日(土）、6月 12(金)～13日(土）、7月 19日(日)～20日(月）、

8月 7(金)～8日(土）、9月 20日(日)～21日(月）、9月 23日(水)～24日(木）

9月 24日(木)～25日(金）、10月 11(日)～12日(月）、11月 22日(日)～23日(月）

＜交通手段＞

電車でお越しの方

① 東照宮へのアクセスについて

・浅草～東武日光（特急けごん）：所要時間 約 1時間 50分

・浅草～下今市～東武日光（特急きぬ+各駅停車）：所要時間 約 1時間 50分

(参考：浅草発 12:00～下今市乗換～東武日光着 13：52)

・新宿～東武日光（JR特急日光）：所要時間 約 2時間

・東京～宇都宮～日光（ＪＲ新幹線+ＪＲ日光線）：所要時間 約 1時間 50分

駅前から東照宮社務所前へはタクシーをご利用下さい。(通常約 10分)

② 東照宮から日光カンツリー倶楽部へのアクセスについて

 下記タクシー会社へお電話頂き、参拝終了時刻に東照宮社務所前まで配車するようご指

示下さい。（東照宮から日光カンツリー倶楽部迄の所要時間は通常約 15分）

記

日 光 交 通  0288-54-1188   中 央 交 通  0288-54-2138

三 英 自 動 車  0288-54-1130   大 和 交 通  0288-54-1515

お車でお越しの方

東北自動車道宇都宮 ICから日光宇都宮道路を経て、日光 ICで下りる。日光 ICから 2㎞。
東照宮駐車場：（普通車）600円／日

＜キャンセル料＞

イベント開始日の前日 20％。当日 50％。開始後または無連絡不参加の場合 100％。

以上

＜参考資料：イベント内容及び正規料金との比較＞

１．東照宮参拝

                              正規料金 (円)

・東照宮拝観（三猿、陽明門、眠猫等）

及び「将軍着座の間」での特別祈祷

プラス 特別記念品（御神札、朱杯、葵グラス、福箸）   ２，３００円

・宝物館拝観                       １，０００円

・五重塔拝観                         ３００円

（注：拝観の中に鳴龍は含まれておりません。）

以上巫女（または神主）によるガイド付、通常は 20名以上の団体のみ催行

・東照宮４００年記念ピンバッジ                ４００円

 正 規 料 金 合 計                    ４，０００円

２．日光カンツリー倶楽部での宿泊とプレー（三食付き）

                              正規料金 (円)

・夕 食（６０周年記念お祝い膳）           ３，７００円

 （すき焼き、しゃぶしゃぶは追加料金 2000円／１名です。

２名様以上でお願い致します。）

・ロッヂ宿泊（シングル）                 ４，８６０円

・朝   食（和食、洋食のいずれか）           １，０８０円

・昼   食（メニューによって追加料金がごさいます）   １，５００円

・平日ゲストワンラウンドプレー             １９，８７０円

  （グリーンフィー、ゴルフ場利用税、ゴルファー保険、

貸ロッカー、キャディーフィー）

 ・６０周年記念カジノチップマーカー            １，５００円

ゲスト平日正規料金合計                ３２，５１０円

東照宮及び日光カンツリー倶楽部正規料金合計

正規料金合計 ３６，５１０円 → 特別イベント料金  ２４，０００円

日光カンツリー倶楽部 60周年記念イベント参加申込確認書

ご予約後、下記事項を記入の上、倶楽部宛にお知らせ下さい。

（プレー1週間前迄にお送りください）

日時:   月  日（ ） ～   月  日（ ）

スタート時間：

申込メンバー氏名:

プレーヤー氏名：

プレーヤー氏名：

プレーヤー氏名：

プレーヤー氏名：

①ＦＡＸの場合

送信先：「日光カンツリー倶楽部」ＦＡＸ：0288（53）3047

②郵送の場合

郵送先：「日光カンツリー倶楽部」

        〒321-1421 栃木県日光市所野 2833番地

③メールの場合

E-mail：nikkocc@atlas.plala.or.jp

件名を「60周年記念イベント参加申し込み」としてください。